PAGE

Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
27.11.2012г. № 195
О внесении изменений в Устав
Никольского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с изменениями и дополнениями, совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в Устав Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 22.11.2005 № 13, зарегистрированный Главным управлением Министерства юстиции РФ по Северо-Западному федеральному округу 08.12.2005, государственный регистрационный номер № RU 475171032005001, новая редакция утверждена решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.03.2007 № 98, зарегистрирована Управлением Министерства юстиции РФ по Северо-Западному федеральному округу 03.05.2007, государственный регистрационный номер № RU 475171032007001, с изменениями, утверждёнными решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.02.2009 №222, зарегистрированные Управлением Министерства юстиции РФ по Санкт-Петербургу и Ленинградской области 16.03.2009, государственный регистрационный номер № RU 475171032009001, с изменениями, утвержденными решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.03.2010 №42, зарегистрированные Управлением Министерства юстиции РФ по Санкт-Петербургу и Ленинградской области 04.05.2010, государственный регистрационный номер №RU475171032010001, с изменениями, утвержденными решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 31.07.2012 №180, зарегистрированные Управлением Министерства юстиции РФ по Ленинградской области 13.09.2012, государственный регистрационный номер №RU475171032012001:
1.1. Статью 28. «Контрольный орган поселения» исключить.

1.2. Часть 4 статьи 24. «Совет депутатов поселения» дополнить пп. 15 следующего содержания: «15) принятие решения о заключении соглашения с представительным органом муниципального района о передаче контрольно-счетному органу муниципального района полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.».

2. Включить в Устав Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (новая редакция, утвержденная решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.03.2007 № 98, зарегистрированная Управлением Министерства юстиции РФ по Северо-Западному федеральному округу 03.05.2007, государственный регистрационный номер № RU 475171032007001) изменения и дополнения, утверждённые решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.02.2009 №222 (зарегистрированные Управлением Министерства юстиции РФ по Санкт-Петербургу и Ленинградской области 16.03.2009, государственный регистрационный номер № RU 475171032009001), изменения, утвержденные решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.03.2010 №42 (зарегистрированные Управлением Министерства юстиции РФ по Санкт-Петербургу и Ленинградской области 04.05.2010, государственный регистрационный №RU475171032010001), изменения и дополнения, утвержденные решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 31.07.2012 №180 (зарегистрированные Управлением Министерства юстиции РФ по Ленинградской области 13.09.2012, государственный регистрационный номер №RU475171032012001), изменения, утвержденные решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.11.2012г. №195 (Приложение).

3. Администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в соответствии с настоящим решением, а затем – официальное опубликование настоящего решения и размещение на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Никольского городского поселения

                          В.Н.Юсина
О.В.Могучева

52-078

PAGE
2